
  
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, ASSUNZIONI, INCARICHI E PRESENZE 
DEI DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB 
U.O. GESTIONE PRESENZE E TRATTAMENTO ACCESSORIO
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel.  09123893652/93354/93930/93674/93356/93355/93336/93651/61946 
e-mail: presenze.accessorio@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/u.o.gestionepresenzeetrattamentoaccessorio 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 
VISTO il vigente CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca – Sezione Università e 
Aziende Ospedaliero-Universitarie; 
 
VISTO l’art. 14 del CCI del personale tecnico-amministrativo dell’Università degli Studi 
di Palermo, sottoscritto il 16/07/2024; 
 
VISTO il vigente Regolamento “Interventi a favore del personale” del 22/07/2021;  

VISTA la circolare di pubblicazione del bando n. 31267 del 25/02/2025; 

VISTO la nota di pubblicazione della graduatoria provvisoria n. 101189 del 

20/06/2025; 

  

 
DISPONE 

 
Articolo 1 – Si autorizza la liquidazione dei contributi e dei sussidi di cui agli articoli 2 
e 3 del vigente Regolamento “Interventi a favore del personale”, in conformità agli 
elenchi dei beneficiari che costituiscono parte integrante del presente provvedimento.  

Si precisa che, sia per i contributi di cui all’articolo 2 sia per i sussidi di cui all’articolo 
3, si è proceduto all’applicazione delle percentuali di erogazione conformemente alle 
fasce ISEE stabilite dall’articolo 5, comma 1, nonché all’applicazione del comma 2 del 
suddetto articolo 5, del “Regolamento interventi a favore del personale” di cui sopra.  

 

Articolo 2 – Il totale complessivo di euro 600.000,00 graverà 
sulla voce di costo CA.C.B.03.06.08. 

 

 

 

 

                                                            Il Direttore Generale 
                                                           Dott. Roberto Agnello 
 

 
 
 
 


		2025-07-22T15:31:13+0000
	Palermo
	Luciano Tropea
	Giusta delega del Direttore Generale prot. n. 113351 del 08.07.25




